
 

1 
 

D.D. 98/2025,            
 

Selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato n. 1 posto profilo 
professionale di Funzionario (ex Collaboratore amministrativo/Giuridico-amministrativo - AREA 
TERZA - del C.C.N.L. comparto Afam del 4.08.2010 e C.C.N.L. Istruzione e Ricerca del 19/04/2018 e 
ss.mm.ii.) - PUBBLICAZIONE ELENCO AMMESSI E CONVOCAZIONE PROVA 

LA DIRETTRICE 
Premesso  
- che in data 10.2.2025 è stato emanato il Bando con Decreto Presidenziale per la Selezione pubblica per titoli 
ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato n. 1 posto profilo professionale di Funzionario (ex 
Collaboratore amministrativo/Giuridico-amministrativo - AREA TERZA - del C.C.N.L. comparto Afam del 
4.08.2010 e C.C.N.L. Istruzione e Ricerca del 19/04/2018 e ss.mm.ii.), Prot. n. 450 del 10/02/2025 (di seguito 
il “Bando”); 
- che il giorno 06/05/2025, alle ore 09:26, si è riunita la Commissione esaminatrice costituita con Decreto del 
Presidente n. 7/2025 del 23.4.2025, prot. 1408 del 23.4.2025 (di seguito denominata anche la “Commissione”); 

Visto il verbale n. 1 del 6.5.2025 della Commissione; 

Sentito il RUP; 

DECRETA 

- di PUBBLICARE l’elenco dei candidati ammessi alla prova scritta corrispondenti al codice identificativo 
INPA: 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA  

Si precisa che i candidati sono ammessi alla prova scritta, sotto condizione di accertamento dei requisiti 
prescritti da bando. Si ricorda che l’esclusione per l’inammissibilità può essere disposta in qualsiasi fase 
procedimentale, sino all’approvazione in via definitiva delle risultanze concorsuali ai sensi dell’art. 4 co. 3 del 
bando. 

 

CODICE CANDIDATURA 

KZSDVNNN5B 

8F3GT13QYD 

1RD2E7D1FA 

7G8TSK8WSB 

4F66M9ZV22 





 

2 
 

RRDDNN6K28 

TP31B1S85D 

K9YV39DAC8 

WGPERKXCP5 

B511YXAD66 

28TSYA5PAG 

3M8DV7DXT8 

KGEKGENREK 

WPYHUEKHRY 

8MC84EGSR2 

1A47VGQN2X 

 

- DI CONVOCARE I SUDDETTI CANDIDATI PER LA PROVA SCRITTA:  

il giorno 8 Maggio 2025 ore: 10:00 c/o il Laboratorio 9 dell’Università degli studi di Bergamo in via dei 
Caniana 2. 

L’avviso in ordine alla data della prova scritta, come sopra riportato, ha valore di notifica a tutti gli effetti di 
legge, pertanto i candidati ai quali non sia stata comunicata l’esclusione dalla procedura concorsuale sono 
invitati a sostenere la prova scritta secondo le modalità comunicate nel suddetto avviso, nell’ora e nei giorni 
stabiliti, muniti di un documento valido ai fini del riconoscimento. L’assenza del candidato alle prove sarà 
considerata come rinuncia al concorso qualunque ne sia la causa. Si consiglia di tenere monitorato il sito 
istituzionale per eventuali avvisi e/o informazioni relative al bando:  

https://www.poliartibg.it/politecnico/bandi-e-graduatorie/.  

Bergamo, 06/05/2025                                                                                       

Il Direttore  

                                                                                                              Daniela Giordano  

 

 

 


		2025-05-06T18:08:19+0200
	Giordano Daniela




